2022 年 9 月 8 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 川島 克哉

（コード番号 ： 8303 東証スタンダード市場）

長期プライムレートについて

当行は、最近の経済・金融情勢の動向に鑑み、長期プライムレートを下記のとおりといたします。

記

① 長期プライムレート

 改訂後 改訂前(ご参考) 改訂幅

長期プライムレート 年 1.25％ 年 1.20％ 年 +0.05％

② 実施日

2022 年 9 月 9 日

※ 当行は、2014 年 4 月 10 日以降、長期プライムレートを基準金利とした新規貸出取引の取り扱いを

停止しております。

以 上

 お問い合わせ先

新生銀行 グループ IR・広報部

 報道機関のみなさま： Shinsei_PR@shinseibank.com

株主・投資家のみなさま： Shinsei_IR@shinseibank.com

N E W S  R E L E A S E

mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com
mailto:Shinsei_IR@shinseibank.com